Mẫu số: D28 -THADS
                                                                                                                 (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH HẬU GIANG

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN PHỤNG HIỆP

Số: 685/TB.CCTHADS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phụng Hiệp, ngày 23 tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

LỰA CHỌN TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thi hành án dân sự năm 2008 được sửa đổi, bổ sung năm 2014;
Căn cứ Bản án, Quyết định số: 16/2016/KDTM-ST, ngày 16 tháng 9 năm 2016 của Tòa án nhân dân huyện Phụng Hiệp, Hậu Giang.

        Căn cứ Quyết định thi hành án số: 203/QĐ.CCTHADS, ngày 05 tháng 12 năm 2016 của Chi cục Trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phụng Hiệp

        Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 34/QĐ-CCTHA, ngày 19 tháng 9 năm 2017 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phụng Hiệp.

Căn cứ kết quả thẩm định giá số 136/BĐS, ngày 30 tháng 8 năm 2019 của Công ty Cổ phần Thẩm định giá Thống Nhất

Do các đương sự không thỏa thuận được về tổ chức bán đấu giá nên Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phụng Hiệp lựa chọn tổ chức bán đấu giá:
Người có tài sản: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phụng Hiệp

Tên tài sản đấu giá: tài sản kê biên bán đấu giá để thi hành án.

Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản đối với người phải thi hành án là ông Nguyễn Hoàng Ba, địa chỉ: ấp Thống Nhất, thị trấn Cây Dương, huyện Phụng Hiệp, Hậu Giang (đây là tài sản thế chấp của bà Nguyễn Hồng Cẩm để đảm bảo nợ vay cho ông Nguyễn Hoàng Ba) bao gồm:
- Thửa đất số 529, tờ bản đồ số 2 diện tích 4232,0m2 hiện trạng: BHK theo lược đồ giải thửa số 3825/CN.VPĐKĐĐ, ngày 16/8/2018 của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai huyện Phụng Hiệp, Hậu Giang (có lược đồ giải thửa kèm theo)

- Cây trồng trên đất: 294 cây chuối loại A và 588 cây loại B.
Tổng cộng: 242.648.000đ (Hai trăm bốn mươi hai triệu sáu trăm bốn mươi tám ngàn đồng).

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết đảm bảo cho việc đấu giá đối với loại tài sản đấu giá;

- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;

- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín cảu tổ chức đấu giá tài sản;

- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá phù hợp;

- Có tên trong các danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố;

- Các tiêu chí khác phù hợp với tài sản đấu giá do người có tài sản đấu giá quyết định;

Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ để lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: Từ ngày  24/9/2019  đến 14 giờ 00 ngày 27/9/2019 (Trong giờ hành chính) tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang. Hoặc liên hệ qua số điện thoại 02933961207 để được hướng dẫn.
Nay Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phụng Hiệp thông báo để các tổ chức đấu giá tài sản biết để nộp hồ sơ./.

	Nơi nhận:

 -  Trang Thông tin ;

 - Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN

Lương Minh Hưng